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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Seminarium on-line ERA – równość
płci w kolejnictwie
20.04.2023

Webinarium zorganizowane przez Agencję
Kolejową Unii Europejskiej odbędzie się w
piątek, 21 kwietnia, w godzinach
12:00–13:00. Tematem będą inicjatywy
wspierające równość płci i równość płacy w
kolejnictwie.

Do webinarium dołączyć można poprzez stronę internetową
Agencji. W czasie spotkania  przedstawiciele ERA podzielą się
swoimi pomysłami na wspieranie równości płci i równego
traktowania w sektorze kolejowym. Agencja aktywnie promuje i
podejmuje działania na rzecz równości, różnorodności i
inkluzywności w pracy w kolejnictwie. ERA jest sygnatariuszem
Karty Różnorodności i Inkluzywności (EUAN Charter on Diversity
and Inclusion).  

Zatrudnienie kobiet w sektorze kolejowym jest mocno
zróżnicowane w skali Unii Europejskiej. Dostępne dane
statystyczne z 2019 r. dotyczą tylko największych spółek
kolejowych w poszczególnych krajach. Zestawienie danych
pozwala jednak stworzyć pewien obraz struktury zatrudnienia w
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kolejnictwie w Unii i Norwegii. Najwięcej kobiet pracuje na
kolejach w Estonii (51% etatów), na Łotwie (47%), Litwie (43%) i
w Szwecji (33%). Najmniej pań na etatach na kolei pracuje w
Irlandii (9%), Austrii (11%), Portugalii (13%) i we Włoszech
(15%). Polska była na 8 miejscu w tym zestawieniu – 26%
etatów. Taki sam odsetek mają Węgry. Mniej kobiet na kolei
pracuje we Francji, Holandii czy Niemczech.

JAK SIĘ POŁĄCZYĆ?

Z webinarium połączyć się będzie można klikając „Join the
webinar”. Link będzie aktywny na kilka minut przed
rozpoczęciem transmisji webinarium. W przypadku trudności z
połączeniem, należy skopiować link (URL) i wkleić do innej
przeglądarki, np. Google Chrome.

Rejestracja nie jest wymagana,
udział jest bezpłatny. 

Webinarium zostanie nagrane i
udostępnione później na YouTube
(na kanale Agencji).
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